APROVADO +ACA

ESTADO DE ALAGOAS

CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DA VEREADORA ADELAIDE FRANÇA

INDICACÃON 4792021

Smula: Solicita reacender faira de pedestre

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMEIRA DOS ÎNDIos, ESTADO DE ALAGOAS.

Indico a Mesa Diretora deste Poder Legislativo Municipal, depois de

ouvido o Douto Plenário, seja feito apelo feito apelo ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, extensivo ao Superintendente da SMTT, Sr. Agenor Leôncio,

no sentido de "reacender as fairas de pedestres localizadas em frente à Praça Heloisa

Sampaio, no Conjunto Pedro Suruagy, bem como emfrente à Igreja Divina Pastora e

todos os quebra-molas existentes no Bairro de Palmeira de Fora, por ser um local de

bastante fluxo, evitando assim acidentes.

Sala das Sessões Plenárias da Câmara Municipal de Palmeira dos lndios,

em 18 agosto de 2021

Adklaide
Vereadora (PSB)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }